檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：桃教體字第1060043957號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉高雄市政府辦理2017生態交通全球盛典一案，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據本府106年6月6日府交運字第1060119929號函辦理。

二、高雄市與地方政府永續發展理事會(ICLEI)訂於106年10月

1日至31日假駁二藝術特區蓬萊倉庫群及哈瑪星社區舉辦

「2017生態交通全球盛典(EcoMobility World Festival 2

017)」。

三、本次活動為全球性盛會，高雄市為第三屆主辦城市，活動

包含生態交通世界大會、低碳運具與環境教育展覽、在地

文史表演活動以及哈瑪星生態交通示範社區等四大項目，

將邀請國內外城市代表、NGO組織、企業團體、各級機關

學校及專家學者與會，交流宜居環境、智慧科技、生態交

通等推動成果與經驗。

四、本次活動10月2日至4日生態交通世界大會為免費參加，本

次會議名額有限，僅開放線上報名，報名於106年9月22日

8

1060003913

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/06/08 12:17

■■■■■■■無附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

截止。

五、盛典簡介及大會議程請至2017生態交通全球盛典網站下載

（http://www.ecomobilityfestival2017.org/)。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-06-08
12:02:04